<sup>1</sup> Vol. Bern. Gir. — <sup>2</sup> Nonnullas istius summæ partes, deficiente pergamento, notare non licuit.

		PARISIENSES			
		libr.	sol.	den.	
	Moniales albæ de abbacia de Villencort versus Hesdinum, de dono, apud Pontem Archæ, viii. l. teste elemosinario . . . . .	8			A
	Portarius Vallis Rodoli, de dono, xx. s. teste G. de Braia . . . . .		20		
<sup>a</sup> 3o Martii.	Elemosina pro pane de x. diebus usque ad diem Jovis <sup>a</sup> ante Mediam Quadragesimam, x. l. . . . .	10			
	Et pro iii. c. pauperibus apud Vallem Rodoli, c. s. . . . .		100		B
	Pro XLV. millibus allecium datis in Quadragesima, LV. l. iii. s. . . . .	55	4		
	Thibaudus de Carnoto, pro expensis, quando conduxit reginam Cipri, xxxvi. s. . . . .		36		
	Guillelmus de Senonibus, ad archiepiscopum Senonensem, XL. s. . . . .		40		
	Monachi de Bono Portu, pro pitanciis, c. s. teste elemosinario . . . . .		100		C
	Pater Guioti, valleti domini Roberti, de dono, xx. s. . . . .		20		
	Elemosina data apud Pontem Archæ per reginam, c. s. . . . .		100		
	Jaquelinus de Mandeguis, ibidem, de dono, XL. s. . . . .		40		
	Domus Dei Pontis Archæ; tunc de dono, xxxii. s. . . . .		32		
	Elemosina data apud Gaillardum per reginam, iii. l. . . . .	4			D
	Castellio, pro custoditis avibus usque ad Pascha, xxviii. s. iii. d. . . . .		28	4	
	Gueta Gaillardi, de dono, xx. s. . . . .		20		
	Imbertus piscator, de dono, apud Gaillardum, XL. s. . . . .		40		
	Dux domicellæ de Portu Mortuo, de dono, ibidem, x. l. . . . .	10			
	Pro equo mortuo qui aportabat terram ad furnum Gaillardi, de dono, XL. s. . . . .		40		E
	Elemosina per Herbertum inter Gaillardum et Gisortium, xxvii. s. . . . .		27		
	Johannes de Amoribus, ad Harduinum de Mailliac, xxx. s. . . . .		30		
	Fabrica ecclesiæ Andeleii, de dono, viii. l. . . . .	8			
	Piscatores, pro tramallo, vi. l. . . . .	6			F
	Quædam pauper domina leprosa, de dono, apud Gaumeri Fontem, XL. s. . . . .		40		
	Elemosina data apud Gisortium per reginam, viii. l. viii. s. . . . .	8	8		
	Leprosi Calvi Montis, et elemosina per Herbertum inter Gisortium et Chambliacum, XL. s. viii. d. . . . .		40	8	
	Aloudus scutifer et Odo marescallus, missi ad nundinas Sancti Wrandegisili, XL. s. . . . .		40		G
	Quidam ministerellus qui attulit rumores de conjugio filiæ ducis de Lovano, de dono, iii. l. . . . .	4			
	Et ex parte domini Roberti, XL. s. . . . .		40		
	Henricus Salvus, ad comitissam Flandriæ, L. s. . . . .		50		H
	Capellanus Campaniæ, pro roba, LX. s. teste magistro J. . . . .		60		
	Elemosina per Herbertum inter Chambliacum et Asnerias, xxvi. s. i. d. minus. . . . .		25	11	
	Moniales de Omont, de dono, ibidem, c. s. teste magistro J. . . . .	100			
	Pro octo paribus caligarum ad opus domini Roberti, xx. s. . . . .		20		J
	Johannes Bierio, ad Johannem de Vino et Andream de Vitriaco, xxiiii. s. . . . .		24		
	Quædam pauper domina deversus Pontisaram, de dono, apud Asnerias, x. l. teste G. de Braia . . . . .	10			
	Quædam alia pauper domina de Borrenc, de dono, ibidem, XL. s. teste Herberto scutifero . . . . .		40		K
	Domus leprosorum Sancti Lazari ultra mare, de dono, apud Parisius, x. l. teste elemosinario . . . . .	10			
<sup>b</sup> 7 April.	Elemosina pro pane de viii. diebus usque ad diem Veneris <sup>b</sup> post Mediam Quadragesimam, viii. l. . . . .	8			
	Leprosi de Cailliac, de dono tunc, iii. l. teste elemosinario . . . . .	4			L
	Leprosi Braii subtus Baudemontem, de dono, LX. s. teste elemosinario . . . . .		60		
	Domus Dei Calvi Montis, de dono, XL. s. teste elemosinario . . . . .		40		
	Pro tribus albis apud Sanctum Germanum, Lorriacum et Albigniacum, LXXV. s. teste elemosinario . . . . .		75		
	Pro roba prioris Sancti Jacobi et cappâ fratris Henrici, LV. s. teste elemosinario . . . . .		55		M
	Elemosina per Herbertum inter Asnerias et Parisius, et per regem, iii. l. xvii. d. . . . .	4		17	

		PARISIENSES		
		libr.	sol.	den.
A	Clericus filius Cardonis, pro residuo doni sui, LVI. s. teste magistro J. .		56	
	Pro panno virrallo ad comitem Tholosæ, XI. l. III. s. minus . . . . .	10	16	
	Et pro sarpilleriis ad pannos involvendos, XXIII. s. teste Galtero de Pissiaco . . . . .		24	
	Pro culcitra puncta ad dominam Odelinam de Castaneto, LXX. s. teste G. de Pissiaco . . . . .		70	
B	Ille qui capit talpas, de dono pro roba, XL. s. teste Petro Carne Porci . .		40	
	Thomas Tonquini, de dono pro infirmitate sua, X. l. . . . .	10		
	Moniales de Omont, pro dolio vini, L. s. teste magistro Johanne . . . . .		50	
	Consergerius Sancti Germani, pro expensis, quando ivit ad comitem Pontivi pro treugis prorogandis, L. s. teste magistro Johanne . . . . .		50	
C	Gaufridus de Campo Domenche, pro feodo Candelosæ, apud Parisius, XXIII. l. teste domino B. de Roia . . . . .		24	
	Duo valleti domini papæ, de dono, ibidem, III. l. teste magistro J. . . . .		4	
	Capellanus Villæ Novæ in Belvasino, de dono, quando ivit Romam, X. l. teste magistro J. . . . .	10		
D	Pro pergameno per Herbertum et pergameno radendo, LXXVII. s. . . . .		77	
	Elemosina per matrem Hugonis de Asneriis, XL. s. . . . .		40	
	Quidam canonicus de ordine Sancti Victoris, de dono, apud Parisius, XX. s. teste G. de Haubervillers . . . . .		20	
E	Pro scacis eburneis datis per regem, XL. s. teste A. de Mellento . . . . .		40	
	Pro uno cifo argenti empto pro domino Roberto, de una marcha et dimidia, CIX. s. teste Th. de Gravia . . . . .		109	
	Duo valleti decani Turonensis, quando redierunt de Roma, de dono, XL. s. teste magistro Johanne . . . . .		40	
F	Portarius Luparæ, de dono pro roba, L. s. teste magistro Martino . . . . .		50	
	Dominus Alfonsus nepos <sup>1</sup> , pro pannis lineis, LXIII. s. teste Roberto de Pissiaco . . . . .		64	
	Et familia sua, pro eodem et calciamento, VI. l. XII. d. teste Hamelino . .	6		12
	Moniales de Waravilla in Belvasino, de dono, apud Parisius, XL. l. teste magistro Johanne . . . . .	40		
G	Pro cremento telarum emptarum in compoto præcedenti, VI. l. IX. s. II. d.	6	9	2
	Magister Michaelis Hispani, de dono, XX. s. teste magistro J. . . . .		20	
	Joudoinus, pro custodia falconis domini Alfonsi, XLV. s. VI. d. . . . .		45	6
	Blondellus, qui fuit ad Carrerias <sup>2</sup> , de dono pro roba, XX. s. teste A. de Mellento . . . . .		20	
H	Pro jûsta ad aquam in scancionaria, ponderante duas marchas, CX. s. teste Th. de Gravia . . . . .		110	
	Pro puella castellariæ Nongenti, quam regina maritavit in reditu Andegavensi, XV. l. teste magistro Johanne . . . . .	15		
J	Ludovicus conversus, de dono pro roba, XL. s. teste A. de Mellento . . . . .		40	
	Rogerus de Parvo Ponte, qui facit aleas regis, de dono, XXX. s. teste A. de Mellento . . . . .		30	
	Moutarde de coquina, Gaufridus salsarius, Heriçons et Guillelmus de porta, de dono pro robis, III. l. teste A. de Mellento . . . . .		4	
K	Magister G. de Senonibus et Galterus de Cella, ad archiepiscopum Senonensem et Johannem de Nigella, X. l. . . . .	10		
	Pro lorica, caligis et cooperturis quas rex dedit domino B. de Corbolio, XVI. l. . . . .	16		
	Girardus Loremer <sup>3</sup> , de dono, apud Parisius, XL. s. teste Thib. Culpo . .		40	
L	Elemosina pro pane de VII. diebus usque ad diem Veneris <sup>a</sup> ante Pascha floridum, VII. l. . . . .		7	
	Et pro infula et stolis ad leprosariam de Cepeio, LVII. s. . . . .		57	
	Pro saccis ad panem elemosinæ portandum, XXXIII. s. . . . .		34	
	Pro pitanciis ad Sanctum Jacobum et Cordellas, VII. l. II. s. VI. d. teste A. COCO . . . . .	7	2	6